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ETCA-1-08

TRIMESTRE: TERCERO

DENOMINACION DE LAS DEUDAS

MONEDA DE
CONTRATACION

INSTITUCION O PAIS
ACREEDOR

SALDO INICIAL DEL
PERIODO

SALDO FINAL DEL
PERIODO

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo
|Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Lago Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

C.P. ARGENTINAWI'ﬁgDEz OTHON

SUBDIRECTORA DE CONTA

LIDAD Y FINANZAS

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

54,6562,953.16

54,652,953.16

05 y SO Tes

0.00|
0.00

0.00r

0.00

0.00|

0.00}

0.00
19,612,786.97

19,612,786.97

eremisor
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